
STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIECIU 
Wydział Współpracy i Zamówień Publicznych 

Zamówienia Publiczne 
ul. gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, 

tel.: +48 52 56 83 185, faks: +48 52 56 83 102, 
e-mail: przetargi@csw.pl  

 

Świecie, dnia 19 grudnia 2022 r. 

Nr postępowania: : WZP.272.1.7.2022 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.),, zwanej dalej w skrócie Pzp na 

zadanie pn.: 

Powiatowe przewozy użyteczności publicznej  

na liniach komunikacyjnych Powiatu Świeckiego. 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. ) dalej w skrócie Pzp, informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej 

w Bydgoszczy Sp. o.o., Jagiellońska 58, 85 – 097 Bydgoszcz. NIP 5542454119. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

W toku badania i oceny ofert  Komisja Przetargowa ustaliła, że oferta została sporządzona w tym 

podpisana właściwie i nie podlega odrzuceniu.  Wykonawca złożył stosowane dokumenty 

i oświadczenia czym potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Cena ofertowa 

odpowiada możliwościom finansowym zamawiającego. Jest to jedyna oferta, jaka wpłynęła 

w przedmiotowym postępowaniu.  

 W toku badania i oceny ofert Ofercie przyznano punktację zgodnie z poniższym: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została 

otwarta 

Punkty w 

kryterium 

cena za 

wozokilometr 

(C) 

Punkty w 

kryterium 

norma emisji 

spalin Euro 6 

(S) 

Punkty w 

kryterium 

dostosowanie 

autobusów do 

potrzeb 

niepełnosprawnych 

(N) 

Łączna 

punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji 

Samochodowej w 

Bydgoszczy Sp. o.o. 

Jagiellońska 58 

85 – 097 Bydgoszcz 

60,00 10,00 

 

 

10,00 

 

 

80,00 

 


		2022-12-19T07:20:34+0100




